
DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

ČLANI. absolutno (DP) 14,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  43:00,2BRADEŠKO Matic SK BRDO  38:30,2 2 1 2 1 6108 2003

2  44:43,9   1:43,7GROŠELJ-SIMIČ Ruj SK BRDO  39:28,9 2 2 2 1 7106 2005

3  45:53,5   2:53,3VOZELJ Mark TSK TRIGLAV KRAN  42:08,5 2 2 1 0 5107 2002

4  45:57,0   2:56,8OMEJC Aljaž ŠD GORJE  41:27,0 2 0 1 3 6103 2005
5  46:12,3   3:12,1REPNIK Tadej SK IHAN  40:57,3 2 2 2 1 7105 2004

6  47:51,7   4:51,5KRAČMAN Jaka SK BRDO  42:36,7 1 4 0 2 7101 2004
DNS PLANKO Lovro SK IHAN104 2001
DNS REPNIK Matic SK IHAN102 2001

ČLANI (pokal) 14,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik
BRD1  43:00,2 38:30,2 2 1 2 1 6108 402003BRADEŠKO Matic
KRA2  45:53,5   2:53,3 42:08,5 2 2 1 0 5107 302002VOZELJ Mark

IHA3  46:12,3   3:12,1 40:57,3 2 2 2 1 7105 242004REPNIK Tadej

BRD4  47:51,7   4:51,5 42:36,7 1 4 0 2 7101 202004KRAČMAN Jaka

IHADNS 104 2001PLANKO Lovro

IHADNS 102 2001REPNIK Matic

MLAJŠI ČLANI (DP in pokal) 14,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik
BRD1  44:43,9 39:28,9 2 2 2 1 7106 202005GROŠELJ-SIMIČ Ruj

GOR2  45:57,0   1:13,1 41:27,0 2 0 1 3 6103 152005OMEJC Aljaž

MLADINCI. absolutno (DP) 12,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  38:10,2MEGLIČ Drejc TSK TRIGLAV KRAN  35:10,2 1 1 0 2 4120 2007

2  39:26,2   1:16,0NAGODE Ivo TSK LOGATEC  36:26,2 1 1 0 2 4119 2008

3  39:56,7   1:46,5PILAR Jaka TSK TRIGLAV KRAN  34:41,7 2 2 1 2 7122 2007

4  41:01,1   2:50,9VOZELJ Lars TSK TRIGLAV KRAN  38:01,1 1 1 0 2 4113 2008

5  41:23,6   3:13,4OJSTERŠEK Izak TSK JUB DOL  36:53,6 2 2 1 1 6121 2009
6  41:32,0   3:21,8EINHAUER Nejc TSK TRIGLAV KRAN  37:02,0 1 3 2 0 6128 2007

7  42:28,4   4:18,2RUČIGAJ Žiga SK IHAN  38:43,4 0 2 0 3 5117 2008

8  42:42,9   4:32,7RUPNIK Gregor TSK LOGATEC  35:57,9 2 2 3 2 9132 2007

9  43:47,7   5:37,5ŠRAJ Jernej SK LOŠKA DOLINA  37:47,7 2 1 2 3 8115 2009

10  43:50,5   5:40,3FLORJANC SIRŠE Lenart SK IHAN  40:05,5 0 3 1 1 5118 2010

11  44:11,2   6:01,0MEDVEŠEK Aljaž SK IHAN  39:41,2 0 3 1 2 6126 2008
12  44:22,3   6:12,1MEGLIČ Tjaš TSK TRIGLAV KRAN  37:37,3 3 1 3 2 9125 2009

13  45:42,6   7:32,4JUDEŽ Jaša TSK JUB DOL  40:27,6 0 2 2 3 7127 2010

14  45:48,7   7:38,5ŠILAR Urh ŠD GORJE  36:48,7 2 3 3 4 12114 2010

15  45:54,6   7:44,4PREDANIČ Jaka SK CERKNICA  38:24,6 3 1 3 3 10133 2009

16  46:24,0   8:13,8HUDOKLIN Matic TSK JUB DOL  40:24,0 1 0 4 3 8130 2010

17  46:33,9   8:23,7ŽEMVA Timotej ŠD GORJE  38:18,9 2 3 2 4 11111 2008
18  47:09,5   8:59,3RUPNIK Drejc TSK LOGATEC  40:24,5 1 3 2 3 9136 2010

19  49:02,0  10:51,8TWRDY Brin TSK TRIGLAV KRAN  44:32,0 1 3 0 2 6129 2010

20  49:51,3  11:41,1MESNER Nejc TSK LOGATEC  39:21,3 3 4 3 4 14110 2009

21  50:30,7  12:20,5VELEPEC Max TSK JUB DOL  46:00,7 0 1 3 2 6131 2009

22  50:33,8  12:23,6MARKOVIČ Erik SK BRDO  44:33,8 4 2 2 0 8135 2009

23  52:06,3  13:56,1SUŠA Mark TSK TRIGLAV KRAN  42:21,3 4 4 3 2 13112 2010
24  53:28,7  15:18,5LOŽAR Andraž SK IHAN  44:28,7 5 3 2 2 12134 2009

25  53:48,6  15:38,4PROSENIK Aljaž SK BRDO  43:18,6 3 4 5 2 14123 2010
DNF REPE Ožbej ŠD GORJE 1 2116 2008

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 104.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

MLADINCI (pokal) 12,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

KRA1  38:10,2 35:10,2 1 1 0 2 4120 402007MEGLIČ Drejc

LOG2  39:26,2   1:16,0 36:26,2 1 1 0 2 4119 302008NAGODE Ivo

KRA3  39:56,7   1:46,5 34:41,7 2 2 1 2 7122 242007PILAR Jaka

KRA4  41:01,1   2:50,9 38:01,1 1 1 0 2 4113 202008VOZELJ Lars

KRA5  41:32,0   3:21,8 37:02,0 1 3 2 0 6128 182007EINHAUER Nejc

BRD6  42:13,1   4:02,9 39:29,1 0 2 2 0 4109 162007KOLESNIKOV Dmitrii
IHA7  42:28,4   4:18,2 38:43,4 0 2 0 3 5117 142008RUČIGAJ Žiga

LOG8  42:42,9   4:32,7 35:57,9 2 2 3 2 9132 132007RUPNIK Gregor

IHA9  44:11,2   6:01,0 39:41,2 0 3 1 2 6126 122008MEDVEŠEK Aljaž

BRD10  44:58,2   6:48,0 37:28,2 1 5 2 2 10124 112008DUBNOV Alexandr

GOR11  46:33,9   8:23,7 38:18,9 2 3 2 4 11111 102008ŽEMVA Timotej

GORDNF 1 2116 2008REPE Ožbej

Št. 109 -0:16 - Zastoj na strelišču.Odločitev žirije

MLAJŠI MLADINCI (DP in pokal) 12,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

DOL1  41:23,6 36:53,6 2 2 1 1 6121 402009OJSTERŠEK Izak

LOŽ2  43:47,7   2:24,1 37:47,7 2 1 2 3 8115 302009ŠRAJ Jernej

IHA3  43:50,5   2:26,9 40:05,5 0 3 1 1 5118 242010FLORJANC SIRŠE Lenart

KRA4  44:22,3   2:58,7 37:37,3 3 1 3 2 9125 202009MEGLIČ Tjaš

DOL5  45:42,6   4:19,0 40:27,6 0 2 2 3 7127 182010JUDEŽ Jaša
GOR6  45:48,7   4:25,1 36:48,7 2 3 3 4 12114 162010ŠILAR Urh

CER7  45:54,6   4:31,0 38:24,6 3 1 3 3 10133 142009PREDANIČ Jaka

DOL8  46:24,0   5:00,4 40:24,0 1 0 4 3 8130 132010HUDOKLIN Matic

LOG9  47:09,5   5:45,9 40:24,5 1 3 2 3 9136 122010RUPNIK Drejc

KRA10  49:02,0   7:38,4 44:32,0 1 3 0 2 6129 112010TWRDY Brin

LOG11  49:51,3   8:27,7 39:21,3 3 4 3 4 14110 102009MESNER Nejc
DOL12  50:30,7   9:07,1 46:00,7 0 1 3 2 6131 92009VELEPEC Max

BRD13  50:33,8   9:10,2 44:33,8 4 2 2 0 8135 82009MARKOVIČ Erik

KRA14  52:06,3  10:42,7 42:21,3 4 4 3 2 13112 72010SUŠA Mark

IHA15  53:28,7  12:05,1 44:28,7 5 3 2 2 12134 62009LOŽAR Andraž

BRD16  53:48,6  12:25,0 43:18,6 3 4 5 2 14123 52010PROSENIK Aljaž

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 204.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

ČLANICE. absolutno (DP) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  33:13,2REPINC Lena SD BOHINJ  31:43,2 0 1 0 1 2156 2003

2  34:29,2   1:16,0KLEMENČIČ Živa TSK TRIGLAV KRAN  32:59,2 0 1 0 1 2148 2001

3  36:11,3   2:58,1SEVER Ela SK BRDO  31:41,3 0 2 3 1 6143 2006

4  38:09,8   4:56,6MARIČ Kaja SD BOHINJ  33:39,8 1 1 3 1 6162 2003
5  39:00,2   5:47,0POGAČNIK Nina TSK TRIGLAV KRAN  35:15,2 0 1 2 2 5146 2005

6  39:11,4   5:58,2BIJOL Živa ŠD GORJE  36:11,4 1 0 2 1 4141 2008

7  40:01,8   6:48,6TOMAŽEVIČ Mirjam ŠD GORJE  36:16,8 0 1 2 2 5173 2010

8  40:02,6   6:49,4PREMOŽE Maruša SK IHAN  37:02,6 1 1 1 1 4154 2008

9  40:56,4   7:43,2HACE Kiara SK LOŠKA DOLINA  35:41,4 1 1 3 2 7172 2005

10  41:14,3   8:01,1FUNDA Nikita SK LOŠKA DOLINA  37:29,3 2 2 1 0 5152 2006
11  41:15,2   8:02,0BERGANT Špela TSK TRIGLAV KRAN  36:00,2 3 2 2 0 7153 2009

12  41:35,6   8:22,4PERKO Ula TSK TRIGLAV KRAN  37:50,6 1 2 1 1 5149 2008

13  42:05,3   8:52,1VALJAVEC Klara TSK TRIGLAV KRAN  36:50,3 3 3 0 1 7158 2009

14  42:53,5   9:40,3HITI Lara ŠD GORJE  39:53,5 2 2 0 0 4139 2006

15  43:28,2  10:15,0TORKAR Tara ŠD GORJE  35:58,2 1 4 1 4 10163 2009

16  43:50,0  10:36,8LOGONDER Karmen TSK TRIGLAV KRAN  37:50,0 2 1 3 2 8144 2009
17  45:25,6  12:12,4EINHAUER Nika TSK TRIGLAV KRAN  37:10,6 1 5 3 2 11169 2009

18  45:43,2  12:30,0DRAGAR Zoja SK IHAN  39:43,2 0 3 4 1 8168 2009

19  45:49,7  12:36,5HODNIK Klara SK BRDO  43:34,7 1 0 0 2 3157 2004

20  46:29,5  13:16,3KRIVIC Maruša SK BRDO  40:29,5 1 3 2 2 8138 2008

21  47:31,6  14:18,4KOREN Sara SD BOHINJ  43:46,6 0 3 1 1 5137 2009

22  48:33,7  15:20,5ŽIBERT Manca TSK LOGATEC  42:33,7 3 3 0 2 8142 2009
23  49:32,4  16:19,2TARIČ Ela Ota SK IHAN  43:32,4 1 4 1 2 8145 2010

24  50:18,4  17:05,2KAVČIČ Hanna TSK TRIGLAV KRAN  39:03,4 4 5 4 2 15160 2009

25  50:42,2  17:29,0JELENC Ajda TSK TRIGLAV KRAN  38:42,2 5 5 3 3 16170 2010

26  51:03,6  17:50,4JURŠIČ Žana TSK LOGATEC  42:48,6 3 2 1 5 11147 2010

27  51:47,2  18:34,0KAVČIČ Ema TSK LOGATEC  45:47,2 2 2 2 2 8159 2010

28  51:58,5  18:45,3MIŠIČ Eva TSK LOGATEC  45:13,5 2 1 2 4 9161 2008
29  53:39,8  20:26,6GROŠELJ Katarina TSK TRIGLAV KRAN  49:09,8 1 0 1 4 6155 2010

30  54:28,4  21:15,2KASTELIC Živa TSK TRIGLAV KRAN  44:43,4 3 4 4 2 13165 2010

DNF LARISI Neža ŠD GORJE 2 2 4164 2010

DNS ŠPITALAR Ajda SK CERKNICA174 2007

DNS LAMPIČ Anamarija TSK TRIGLAV KRAN171 1995

DNS JERAŠA Tjaša SK BRDO167 2010
DNS CASERMAN Manca SK CERKNICA166 2006

DNS KLEMENČIČ Polona TSK TRIGLAV KRAN151 1997

DNS ULE Julija SK CERKNICA150 2009

DNS PELAN Nika SK CERKNICA140 2008

ČLANICE (pokal) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

BOH1  33:13,2 31:43,2 0 1 0 1 2156 402003REPINC Lena

KRA2  34:29,2   1:16,0 32:59,2 0 1 0 1 2148 302001KLEMENČIČ Živa

BOH3  38:09,8   4:56,6 33:39,8 1 1 3 1 6162 242003MARIČ Kaja

BRD4  45:49,7  12:36,5 43:34,7 1 0 0 2 3157 202004HODNIK Klara

KRADNS 171 1995LAMPIČ Anamarija

KRADNS 151 1997KLEMENČIČ Polona

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 304.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

MLAJŠE ČLANICE (DP in pokal) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

BRD1  36:11,3 31:41,3 0 2 3 1 6143 402006SEVER Ela

KRA2  39:00,2   2:48,9 35:15,2 0 1 2 2 5146 302005POGAČNIK Nina

LOŽ3  40:56,4   4:45,1 35:41,4 1 1 3 2 7172 242005HACE Kiara

LOŽ4  41:14,3   5:03,0 37:29,3 2 2 1 0 5152 202006FUNDA Nikita

GOR5  42:53,5   6:42,2 39:53,5 2 2 0 0 4139 182006HITI Lara

CERDNS 166 2006CASERMAN Manca

MLADINKE (DP in pokal) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

GOR1  39:11,4 36:11,4 1 0 2 1 4141 402008BIJOL Živa

IHA2  40:02,6 51,2 37:02,6 1 1 1 1 4154 302008PREMOŽE Maruša

KRA3  41:35,6   2:24,2 37:50,6 1 2 1 1 5149 242008PERKO Ula

BRD4  46:29,5   7:18,1 40:29,5 1 3 2 2 8138 202008KRIVIC Maruša
LOG5  51:58,5  12:47,1 45:13,5 2 1 2 4 9161 182008MIŠIČ Eva

CERDNS 174 2007ŠPITALAR Ajda

CERDNS 140 2008PELAN Nika

MLAJŠE MLADINKE (DP in pokal) 10,0 km
Klub L SS LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

GOR1  40:01,8 36:16,8 0 1 2 2 5173 402010TOMAŽEVIČ Mirjam
KRA2  41:15,2   1:13,4 36:00,2 3 2 2 0 7153 302009BERGANT Špela

KRA3  42:05,3   2:03,5 36:50,3 3 3 0 1 7158 242009VALJAVEC Klara

GOR4  43:28,2   3:26,4 35:58,2 1 4 1 4 10163 202009TORKAR Tara

KRA5  43:50,0   3:48,2 37:50,0 2 1 3 2 8144 182009LOGONDER Karmen

KRA6  45:25,6   5:23,8 37:10,6 1 5 3 2 11169 162009EINHAUER Nika

IHA7  45:43,2   5:41,4 39:43,2 0 3 4 1 8168 142009DRAGAR Zoja
BOH8  47:31,6   7:29,8 43:46,6 0 3 1 1 5137 132009KOREN Sara

LOG9  48:33,7   8:31,9 42:33,7 3 3 0 2 8142 122009ŽIBERT Manca

IHA10  49:32,4   9:30,6 43:32,4 1 4 1 2 8145 112010TARIČ Ela Ota

KRA11  50:18,4  10:16,6 39:03,4 4 5 4 2 15160 102009KAVČIČ Hanna

KRA12  50:42,2  10:40,4 38:42,2 5 5 3 3 16170 92010JELENC Ajda

LOG13  51:03,6  11:01,8 42:48,6 3 2 1 5 11147 82010JURŠIČ Žana
LOG14  51:47,2  11:45,4 45:47,2 2 2 2 2 8159 72010KAVČIČ Ema

KRA15  53:39,8  13:38,0 49:09,8 1 0 1 4 6155 62010GROŠELJ Katarina

KRA16  54:28,4  14:26,6 44:43,4 3 4 4 2 13165 52010KASTELIC Živa

GORDNF 2 2 4164 2010LARISI Neža

BRDDNS 167 2010JERAŠA Tjaša

CERDNS 150 2009ULE Julija

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 404.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

STAREJŠI DEČKI. (DP) 6,0 km
Klub L S LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  20:10,6PETRIČ Tai SK LOŠKA DOLINA  18:40,6 1 2 0 310 2011

2  20:10,7  0,1KOREN Nik SD BOHINJ  19:40,7 0 1 0 123 2011

3  20:44,6 34,0REPNIK Anže SK IHAN  19:14,6 1 2 0 328 2011

4  20:55,6 45,0ULE Vitan SK CERKNICA  18:25,6 1 2 2 56 2011
5  21:25,5   1:14,9GOMILAR Jakob ŠD GORJE  18:55,5 1 3 1 514 2011

6  21:53,9   1:43,3JAN Filip ŠD GORJE  18:53,9 2 3 1 620 2011

7  22:00,6   1:50,0BARAGA Vid SK CERKNICA  20:00,6 0 3 1 417 2012

8  22:43,0   2:32,4HERNAUS Maks SK IHAN  20:13,0 1 2 2 519 2011

9  22:43,7   2:33,1ŠKULJ Lenart SK LOŠKA DOLINA  21:13,7 0 3 0 318 2011

10  22:55,7   2:45,1SEVER Kristian SK IHAN  21:55,7 0 2 0 216 2011
11  23:04,3   2:53,7TRČEK Brin SK IHAN  22:04,3 0 2 0 227 2011

12  23:07,0   2:56,4CMREČNJAK Jakob TSK TRIGLAV KRAN  20:37,0 3 2 0 529 2012

13  23:44,0   3:33,4KRAŠEVEC Andrej SK LOŠKA DOLINA  22:14,0 0 2 1 325 2011

14  24:12,1   4:01,5ČRMELJ Val SK CERKNICA  21:07,1 3 2 2 730 2012

15  24:20,3   4:09,7RADEJ Nik TSK TRIGLAV KRAN  20:50,3 3 3 1 721 2011

16  24:47,7   4:37,1MIŠIČ Jure TSK LOGATEC  19:47,7 3 3 4 102 2012
17  25:31,5   5:20,9POGOREVC Luka ŠD GORJE  21:31,5 3 3 2 81 2012

18  25:44,3   5:33,7KOROŠEC Matija ŠD GORJE  21:44,3 1 3 4 815 2012

19  26:07,1   5:56,5PEČAR PREVEC Maks SK LOŠKA DOLINA  22:07,1 3 3 2 822 2012

20  26:29,7   6:19,1OSTRC Maksimilijan SK BRDO  21:59,7 4 2 3 99 2011

21  26:56,3   6:45,7BEBER Matic Andrej SK LOŠKA DOLINA  24:26,3 3 1 1 526 2011

22  26:59,4   6:48,8POKLUKAR Jakob ŠD GORJE  20:59,4 5 3 4 1211 2011
23  28:20,9   8:10,3MLAKAR Matevž SK BRDO  23:20,9 3 2 5 103 2011

24  31:30,9  11:20,3BREZIGAR Žiga TSK JUB DOL  26:30,9 4 5 1 1013 2012

25  31:36,3  11:25,7PLEŠKO Gašper SK BRDO  27:06,3 2 4 3 98 2011

26  34:17,4  14:06,8VOVK Nik SD BOHINJ  27:47,4 5 4 4 1312 2011

DNS KORDEŽ Bor TSK TRIGLAV KRAN31 2012

DNS MARKOVIČ Erazem SK BRDO24 2012
DNS GREGORINČIČ Staš TSK JUB DOL7 2012

DNS LESKOVEC Simon SK BRDO5 2011

Št. 30 -0:25 - Zastoj na strelišču.Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 504.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

STAREJŠI DEČKI (pokal) 6,0 km
Klub L S LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

LOŽ1  20:10,6 18:40,6 1 2 0 310 402011PETRIČ Tai

BOH2  20:10,7  0,1 19:40,7 0 1 0 123 302011KOREN Nik

IHA3  20:44,6 34,0 19:14,6 1 2 0 328 242011REPNIK Anže

CER4  20:55,6 45,0 18:25,6 1 2 2 56 202011ULE Vitan

GOR5  21:25,5   1:14,9 18:55,5 1 3 1 514 182011GOMILAR Jakob

GOR6  21:53,9   1:43,3 18:53,9 2 3 1 620 162011JAN Filip
CER7  22:00,6   1:50,0 20:00,6 0 3 1 417 142012BARAGA Vid

IHA8  22:43,0   2:32,4 20:13,0 1 2 2 519 132011HERNAUS Maks

LOŽ9  22:43,7   2:33,1 21:13,7 0 3 0 318 122011ŠKULJ Lenart

IHA10  22:55,7   2:45,1 21:55,7 0 2 0 216 112011SEVER Kristian

IHA11  23:04,3   2:53,7 22:04,3 0 2 0 227 102011TRČEK Brin

KRA12  23:07,0   2:56,4 20:37,0 3 2 0 529 92012CMREČNJAK Jakob
BRD13  23:12,8   3:02,2 21:12,8 0 1 3 44 82011SHEVCHENKO Efim

LOŽ14  23:44,0   3:33,4 22:14,0 0 2 1 325 72011KRAŠEVEC Andrej

CER15  24:12,1   4:01,5 21:07,1 3 2 2 730 62012ČRMELJ Val

KRA16  24:20,3   4:09,7 20:50,3 3 3 1 721 52011RADEJ Nik

LOG17  24:47,7   4:37,1 19:47,7 3 3 4 102 42012MIŠIČ Jure

GOR18  25:31,5   5:20,9 21:31,5 3 3 2 81 32012POGOREVC Luka
GOR19  25:44,3   5:33,7 21:44,3 1 3 4 815 22012KOROŠEC Matija

LOŽ20  26:07,1   5:56,5 22:07,1 3 3 2 822 12012PEČAR PREVEC Maks

BRD21  26:29,7   6:19,1 21:59,7 4 2 3 99 12011OSTRC Maksimilijan

LOŽ22  26:56,3   6:45,7 24:26,3 3 1 1 526 12011BEBER Matic Andrej

GOR23  26:59,4   6:48,8 20:59,4 5 3 4 1211 12011POKLUKAR Jakob

BRD24  28:20,9   8:10,3 23:20,9 3 2 5 103 12011MLAKAR Matevž
DOL25  31:30,9  11:20,3 26:30,9 4 5 1 1013 12012BREZIGAR Žiga

BRD26  31:36,3  11:25,7 27:06,3 2 4 3 98 12011PLEŠKO Gašper

BOH27  34:17,4  14:06,8 27:47,4 5 4 4 1312 12011VOVK Nik

KRADNS 31 2012KORDEŽ Bor

BRDDNS 24 2012MARKOVIČ Erazem

DOLDNS 7 2012GREGORINČIČ Staš
BRDDNS 5 2011LESKOVEC Simon

Št. 30 -0:25 - Zastoj na strelišču.Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 604.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

STAREJŠE DEKLICE (DP in pokal) 6,0 km
Klub L S LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

GOR1  20:29,0 20:29,0 0 0 0 042 402011ŽEMVA Ema

BRD2  22:44,0   2:15,0 21:44,0 1 1 0 241 302011JAKŠA Tinkara

KRA3  23:02,5   2:33,5 22:32,5 0 0 1 136 242012PEČENIK Neža

LOŽ4  23:07,9   2:38,9 21:37,9 1 2 0 345 202011HACE Kleia

KRA5  23:08,4   2:39,4 22:38,4 0 1 0 149 182011EINHAUER Neža

BOH6  24:16,8   3:47,8 23:16,8 0 2 0 297 162012PERTNAČ Tinkara
IHA7  24:27,3   3:58,3 23:57,3 0 1 0 146 142012MEDJA Julija

DOL8  24:32,2   4:03,2 22:02,2 1 3 1 547 132012CERAR Lucija

LOŽ9  25:09,7   4:40,7 24:39,7 1 0 0 132 122012ŠRAJ Ela

KRA10  25:44,0   5:15,0 24:39,0 1 1 1 344 112011BERGANT Nuša

DOL11  25:48,4   5:19,4 22:18,4 1 5 1 737 102012VELEPEC Lea

LOG12  25:49,0   5:20,0 22:19,0 2 4 1 735 92012PREVEC NOVAK Neja
IHA13  26:14,8   5:45,8 24:44,8 1 2 0 340 82012LOŽAR Polona

LOŽ14  28:38,4   8:09,4 25:08,4 1 1 5 738 72011MODEC Lea

DOL15  28:46,7   8:17,7 25:16,7 1 4 2 733 62012CERAR Patricija

GOR16  30:32,2  10:03,2 26:02,2 3 3 3 934 52012BIJOL Neža

GORDNS 43 2011ŽEMVA Tadeja

DOLDNS 39 2012OJSTERŠEK Zala

Št. 44 -0:25 - Zastoj na strelišču.Odločitev žirije

MLAJŠI DEČKI. (DP) 4,0 km
Klub L L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.Letnik

1  14:54,4JAKŠA Martin SK BRDO  14:24,4 1 0 0 153 2013

2  16:07,7   1:13,3KOVŠCA Andrej SK CERKNICA  14:37,7 2 0 1 354 2013

3  16:17,3   1:22,9FRANJIČ Matej SD BOHINJ  15:17,3 2 0 0 269 2013
4  17:03,8   2:09,4NOVAK Bor TSK JUB DOL  14:33,8 0 4 1 560 2013

5  17:07,2   2:12,8KALJEVIČ Mark SK IHAN  16:07,2 0 1 1 257 2013

6  17:26,6   2:32,2PAHOR Lovro SK CERKNICA  15:56,6 2 1 0 351 2014

7  17:42,6   2:48,2BAUER Aksel SK IHAN  16:12,6 1 2 0 361 2014

8  17:45,9   2:51,5MARINŠEK Oskar TSK TRIGLAV KRAN  15:15,9 5 0 0 559 2013

9  18:10,6   3:16,2GUNČAR Jonas TSK TRIGLAV KRAN  15:40,6 2 1 2 558 2013
10  18:37,5   3:43,1SEVER Žan SK IHAN  17:07,5 0 1 2 363 2013

11  18:43,9   3:49,5KASTELIC Nejc TSK TRIGLAV KRAN  15:43,9 0 1 5 652 2013

12  19:55,8   5:01,4VIRANT Jaša SK BRDO  19:25,8 1 0 0 168 2013

13  20:17,0   5:22,6MEDVEŠEK Simeon SK IHAN  18:17,0 2 2 0 470 2014

14  20:28,7   5:34,3PETELINKAR David TSK TRIGLAV KRAN  16:28,7 4 1 3 850 2013

15  21:18,3   6:23,9CURL Tobi SK CERKNICA  18:48,3 3 1 1 562 2013
16  22:04,8   7:10,4BOČKO Oskar SK BRDO  17:04,8 5 2 3 1067 2013

17  25:15,3  10:20,9KRISTANC Nejc TSK TRIGLAV KRAN  22:15,3 3 1 2 664 2015

DNS MLAKAR Nik SK LOŠKA DOLINA66 2015

DNS KOLENKO NOVAK Aljaž SK IHAN56 2013

DNS SENČAR Filip SK BRDO55 2014

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 704.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV
LETNI BIATLON - POSAMIČNO (TEK. ROLKE)

URADNI REZULTATI

MLAJŠI DEČKI (pokal) 4,0 km
Klub L L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

BRD1  14:54,4 14:24,4 1 0 0 153 402013JAKŠA Martin

CER2  16:07,7   1:13,3 14:37,7 2 0 1 354 302013KOVŠCA Andrej

BOH3  16:17,3   1:22,9 15:17,3 2 0 0 269 242013FRANJIČ Matej

DOL4  17:03,8   2:09,4 14:33,8 0 4 1 560 202013NOVAK Bor

IHA5  17:07,2   2:12,8 16:07,2 0 1 1 257 182013KALJEVIČ Mark

CER6  17:26,6   2:32,2 15:56,6 2 1 0 351 162014PAHOR Lovro
IHA7  17:42,6   2:48,2 16:12,6 1 2 0 361 142014BAUER Aksel

KRA8  17:45,9   2:51,5 15:15,9 5 0 0 559 132013MARINŠEK Oskar

KRA9  18:10,6   3:16,2 15:40,6 2 1 2 558 122013GUNČAR Jonas

IHA10  18:37,5   3:43,1 17:07,5 0 1 2 363 112013SEVER Žan

KRA11  18:43,9   3:49,5 15:43,9 0 1 5 652 102013KASTELIC Nejc

KRA12  18:55,9   4:01,5 14:55,9 1 5 2 865 92013SHAVRIN Petr
BRD13  19:55,8   5:01,4 19:25,8 1 0 0 168 82013VIRANT Jaša

IHA14  20:17,0   5:22,6 18:17,0 2 2 0 470 72014MEDVEŠEK Simeon

KRA15  20:28,7   5:34,3 16:28,7 4 1 3 850 62013PETELINKAR David

CER16  21:18,3   6:23,9 18:48,3 3 1 1 562 52013CURL Tobi

BRD17  22:04,8   7:10,4 17:04,8 5 2 3 1067 42013BOČKO Oskar

KRA18  25:15,3  10:20,9 22:15,3 3 1 2 664 32015KRISTANC Nejc
LOŽDNS 66 2015MLAKAR Nik

IHADNS 56 2013KOLENKO NOVAK Aljaž

BRDDNS 55 2014SENČAR Filip

MLAJŠE DEKLICE (DP in pokal) 4,0 km
Klub L L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk. TočkeLetnik

LOG1  14:29,9 14:29,9 0 0 0 072 402013JURŠIČ Brina
DOL2  16:14,7   1:44,8 16:14,7 0 0 0 092 302013NOVAK Ana

GOR3  16:38,5   2:08,6 16:08,5 0 1 0 182 242013POKLUKAR Katja

LOG4  17:38,2   3:08,3 15:20,2 5 0 0 579 202013RUPNIK Živa

CER5  18:45,0   4:15,1 17:15,0 0 0 3 371 182014PIVKA Luna

KRA6  18:49,8   4:19,9 17:19,8 1 0 2 385 162015RADEJ Iza

BOH7  18:53,1   4:23,2 17:23,1 2 0 1 378 142013ROZMAN Helena
IHA8  19:19,5   4:49,6 18:19,5 2 0 0 281 132014KLADNIK Tilka

BOH9  19:30,6   5:00,7 18:51,6 2 0 0 284 122015ROZMAN Viva

IHA10  19:34,1   5:04,2 18:34,1 1 0 1 276 112015KUZMIN Alina

KRA11  19:43,0   5:13,1 16:13,0 1 3 3 773 102014JEREB Iza Ana

LOŽ12  20:06,6   5:36,7 18:36,6 0 1 2 388 92014PLOS Mia

IHA13  20:36,6   6:06,7 19:06,6 1 1 1 375 82014LAZAR Nika
CER14  20:38,4   6:08,5 18:38,4 1 2 1 493 72015ŠKRBEC Kaja

LOŽ15  20:49,7   6:19,8 18:19,7 0 5 0 595 62015ŽNIDARŠIČ Ajda

CER16  21:17,3   6:47,4 19:47,3 2 0 1 391 52014HACE Alina

KRA17  21:47,9   7:18,0 17:47,9 4 3 1 887 42014SELIŠKAR Nana

IHA18  22:06,5   7:36,6 21:06,5 1 0 1 296 32014VIDRIH Hana

IHA19  22:18,9   7:49,0 19:48,9 3 1 1 590 22014KOPITAR Nadeja
CER20  22:19,5   7:49,6 17:19,5 0 5 5 1083 12014HRIBAR Iris

IHA21  25:22,9  10:53,0 18:52,9 5 3 5 1374 12015GOSTIČ Lara

CERDNS 94 2015KOMIDAR Sofija

KRADNS 89 2014CMREČNJAK Neža

CERDNS 86 2015URBIHA Zala

LOŽDNS 80 2014PETRIČ Lien
CERDNS 77 2014KLUČAR Ajda

Št. 84 -0:08, št.84 -0:13, št. 79 -0:12 - Zastoj na strelišču.Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 804.10.2025 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO


